
No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 261 ALPEREN SATILMIŞ ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 471 ARDA ACAR ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 11 BEKİR GÜLEÇ ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 2803 ÇAĞHAN ÖZEN AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

5 480 DENİZHAN SARAÇ ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 89 ENES AHMET FİDAN AL - 10. Sınıf / A Şubesi

7 2625 HALİL UĞUR AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 323 İBRAHİM BURAK SAĞCAN ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

9 15 İZZET CAN ÇAMTEPE ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 510 MUSA YILDIRIM ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 143 MUSTAFA CAN ALTIN ATP - 10. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

12 513 MUSTAN KAYHAN ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 25 ÖMER TEKİN ATP - 10. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

14 2557 SEFA GEDİK AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

15 385 UĞUR EFE GÜLÇAY ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

16 606 YUSUF EMİRDAĞ ATP - 10. Sınıf / C Şubesi(MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI)

No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 169 İBRAHİM ÖZDEMİR ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

2 716 KAAN PEKER AMP - 12. Sınıf / F Şubesi(MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 101 MEHMET ALİ KATRANCI ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 458 MUSTAFA KORKMAZ ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 354 NECATİ ERDOĞAN ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 1474 NURİ ŞAFAK AMP - 12. Sınıf / D Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 341 NURULLAH GÖKER ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 153 ŞAHİN GÖRAL ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 99 YUSUF ARAL ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 100 YUSUF TOKEL ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 471 ARDA ACAR ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 2803 ÇAĞHAN ÖZEN AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

3 480 DENİZHAN SARAÇ ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 2625 HALİL UĞUR AMP - 10. Sınıf / E Şubesi(MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 323 İBRAHİM BURAK SAĞCAN ATP - 10. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

6 510 MUSA YILDIRIM ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 143 MUSTAFA CAN ALTIN ATP - 10. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 513 MUSTAN KAYHAN ATP - 10. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 2557 SEFA GEDİK AMP - 10. Sınıf / B Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

10 606 YUSUF EMİRDAĞ ATP - 10. Sınıf / C Şubesi(MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI)

TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

DYK KURS LİSTELERİ 
(3341322) 16 10. Sınıf Matematik...

(3340248) 15 12. Sınıf Türk Dili Ve Edebiyatı...

(3316218) 14 10. Sınıf İngilizce...



TOBB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

DYK KURS LİSTELERİ 
No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 522 AHMET KORKMAZ ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 2080 ARDA ORAK AMP - 11. Sınıf / A Şubesi(MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI)

3 600 ÇAĞRI ÇAKIN ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

4 630 ÇETİN ARDA BALTA ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 694 DENİZ KÜÇÜKMURAT ATP - 11. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 2022 ENES FURKAN DUYMAZ AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 627 FURKAN ÜNAL ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 741 MEHMET CAN ÇELİK ATP - 11. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 444 MUHAMMET ALİ GÖKPINAR ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 464 NURULLAH ÇELİK ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 634 YAHYA ERDOĞAN ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 408 CAFER CAN KAYA ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 1955 HÜSEYİN ERSÖZ AMP - 12. Sınıf / F Şubesi(MAKİNE TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 169 İBRAHİM ÖZDEMİR ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

4 681 KASIM ONUR ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 101 MEHMET ALİ KATRANCI ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 506 MUHAMMED BULUT ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 458 MUSTAFA KORKMAZ ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 354 NECATİ ERDOĞAN ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 1474 NURİ ŞAFAK AMP - 12. Sınıf / D Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 153 ŞAHİN GÖRAL ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 99 YUSUF ARAL ATP - 12. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

12 100 YUSUF TOKEL ATP - 12. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

No

Öğr. No Ad Soyad Şube

1 522 AHMET KORKMAZ ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

2 2118 ALİ SAMET YURTTAŞ AMP - 11. Sınıf / E Şubesi(MOTORLU ARAÇLAR TEKNOLOJİSİ ALANI)

3 2080 ARDA ORAK AMP - 11. Sınıf / A Şubesi(MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIMI ALANI)

4 600 ÇAĞRI ÇAKIN ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

5 630 ÇETİN ARDA BALTA ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

6 694 DENİZ KÜÇÜKMURAT ATP - 11. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

7 659 ENES EVREN ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

8 2022 ENES FURKAN DUYMAZ AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

9 645 FURKAN İLYAS YILMAZ ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

10 627 FURKAN ÜNAL ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

11 141 HASAN HÜSEYİN KARA ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

12 741 MEHMET CAN ÇELİK ATP - 11. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

13 746 MEHMET SEMİH ŞEN ATP - 11. Sınıf / E Şubesi(KİMYA TEKNOLOJİSİ ALANI)

14 524 MEHMET TAHA ULUSOY ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

15 444 MUHAMMET ALİ GÖKPINAR ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

16 2033 MUHAMMET AZİM UZUN AMP - 11. Sınıf / C Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

17 464 NURULLAH ÇELİK ATP - 11. Sınıf / B Şubesi(ELEKTRİK- ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ ALANI)

18 785 SÜLEYMAN ÖZOĞUL ATP - 11. Sınıf / A Şubesi(BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ALANI)

19 634 YAHYA ERDOĞAN ATP - 11. Sınıf / D Şubesi(MAKİNE VE TASARIM TEKNOLOJİSİ ALANI)

(3298549) 11 11. Sınıf Türk Dili Ve Edebiyatı...

(3297236) 9 12. Sınıf Fizik...

(3296817) 7 11. Sınıf Matematik...


